j- lohannes presbiter missus fuit ut supraa subscripsi.

. . . . . . . usperti de vico vecianicaa rllomadi de

vico Azano et Auprandi de suprascripto vico cal

cinale super ipsis rebus accesseruntl et iamet estimaverunt ut supra.

. . . . . . . . . sacri palacii subscripsi.

. . . . . . . . de vico nuxinate et Ariberti de supra

scripto vico vecianicaj Adelberti de eodem vico vecia

nicaz et Stefani de subscripto vico calcinate testibus

. .. . . . . . . notarius et iudex scripsi. post tradita

complevi et dedi.

ncchan

Ann.ggL mense aprili.

clemens de vico campo in plebe sanctae lfuphe

miae insulae comensis vendit Petro de loco Leu

cino sedimen cum horto et vinea in jimdo villae

Leucini

m apographo mea x in Arch. .L fidelis MedioL

Poiuio.

. . . . . . . .

r Anno incarnacione bonum nostri lhesu christi

SAlichl x
lSlA

a nonocenteximo nonogeximo primo illa mense aprilisy

indictione quarta constat me clemenciano filius

quondam Luponi de lnsola comense a vico qui di

citur campo1 qui professo sum vivere lege romanaa

accepisej sicuti et in presencia testium manifesto sum

qui accepi ad te Petrqu qui et Amizoj filius quondam

item Petri de loco Leucinia argenlum denaris bonis

solidos sexaginta finitum precium pro due pecie terre

cum area in qua extant juris meia qui abere viso

sum in fundo villa qui dicitur Leucini ea justa laco

comense Prima pecia terra sedimen cum orto insi

mul tenente j coerit ei da tres partes de heredes

cristianip da quarta ripa lacoj et est sedimen cum

orto per mensura justa tabulas legitimas viginti

Secunda pecia de terra vinea. coerit ei da tres

b partes tenente eredes quondam cristiani . da quarta

ripa lacog est ipsa vinea per mensura justa tabulas

legiptimas sexaginta nominative ipse due pecie de

terray quas mihi advenit per cartula vindicionis de

quondam hominus presbiter p qui fuit germanus meo

de suprascripto vico campo. una cum ipsa cartula

et omnia que in ea legituri comodo mihi pertinet

aut pertinuit vel pertinere debet ad venundandum.

taliter in integrum presenti die pro suprascripto precio

in tua qui supra entori et cui tu dederis manead

et persistat potestatemj ad abendum et faciendum

exinde jure proprietario nomine quicquid volueritis.

sine omni mea et heredum meorum contradictione

vel defensione p absque omnis restauracione et. . . . .

si de meum datum aut factum in alia parte aparuerite

c cui ego dedisem aut fecissem in teg tunc si oc a

paruerita da illa pars autores et defensores esse

promito cum meos heredes tibi emtorej et cui tu

dederis vestrisque heredibusy sub dubla defensione

in eodem locis j quia sic inter nobis convenit lit

nec licead me amodo ullo tempore nolle quod voluit1

set quod ad me ic semel factum vel conscriptum estj

sub usjurandum inviolabiliter conservare promito cum

stipulacione subnixxa Acto suprascripta lnsola co

mense. Signum manus suprascripto clemencianil qui

ac cartula vindicionis ut supra fieri rogavij et ei

relecta est. Signum manibus Luponi cum filio suo

Sumpertus de suprascripta insulal et ursoni de loco

liotelinaj qui vivens lege romana. testis Signum ma

nibus Plamberti cum filio suo Ainardo de suprascri

d pta lnsola testis reodevertus notarius scripsi post

tradita complevi et dedi.

f Petrus judexj qui ac exempla ex autentico vidi

et legip et sic inibi continebaturj sicut in ista legitur

exemplaj extra litera plus minus

f cunibertus notariqu qui ac exempla ex autentico

ut in una vecchia copia che trovasi unita a questo apografo

del secolo x nelllarcbivio di s. Pedele. sta scritto nonocmtetimo

nonagezimo prima. Porse allora la pergamena non era corrosth

came lo a al presentisy e vi si leggeva il prima. cosi pure in quella

copia vi e Pindizione iv. la quale corrisponde alllanno est. anche

questa scomparve dalla pergamena. dove appona riman traccia di

due aste. Ma non puo essere untindizione ll. perche allora dovrebbe

esservi ocluagesimo e non nonogesima il quindi presumibile che

sia esatta la vecchia copia. alla quale mi sono attenuta

m credo che Leucini sia Lezzeno nel distretto di bellagim

tiis

vidi et legia et sic inibi continebatun sicut in ista a et est eadem . . . . . . . . . . .

legitur exemplaa extra litera plus minus

i- lohannes notarius et judex sacri palacin qui ac

exempla ex autentico exemplavi. et ipso autentico

vidi et legij et sic inibi continebatun sicut in ista

legitur exemplai extra litera plus minus

ncchrx

Ann. SSL ao maii

commutatio bonorum inter Saidoaldum abbatem

monasterii mediolanensis s. Ambrosii et Serteri

cum de Mediolano

ex autographo in Arch. l. fidelis MedioL

Pomio

1- ln christi nomine. Anno ab incarnacione homini

nostri lhesu christi fll nonocentesimo nonagesimo

primoy tercio kalendas iuniasj indictione quarta co

mutacio bone fidei nossitur esse contractumy ut vicem

emcionis obtineat firmitatemy eodemque nexu obli

gant contrahentes. Placuit itaque et bona convenit

voluntatem inter domnus Saidoaldus abbas mona

sterii sancti Ambrosiia ubi ejus sanctum quisit cor

pus. qui est fundatum foris et prope anc civitatem